重庆市水利局办公室文件

[image: image1.png]

渝水办防〔2019〕4号

重庆市水利局办公室
关于开展区县水文机构技术人员在岗培训的通知
各区县（自治县），万盛经开区、两江新区水行政主管部门：
为切实提高全市水文行业预警预报能力，推动区县水文自主开展预警预报工作，结合我市实际，拟开展区县水文机构技术人员在岗培训工作。现将有关事项通知如下：
一、培训时间及地点
（一）培训时间
2019年4月10日至12月31日，4月10日报到。
（二）培训地点
重庆市水文水资源勘测局（渝北区宝圣湖街道金果支路9号）。
二、参训人员要求
（一）各区县（自治县）、万盛经开区、两江新区水文局（科、站、中心、所）水文水资源相关专业人员（已参加2018年度市水文局在岗培训的人员除外）。
（二）年龄原则上不超过35周岁，确有意愿的，可适当放宽年龄限制。
（三）原则上每个区县1人，每年全市总人数不超过4人，若报名人数超过4人，则根据预警预报工作的重要程度优先满足防汛压力较大的区县。
（四）应具有较强的沟通和学习能力。
三、培训内容
选派人员在重庆市水文水资源勘测局水情科在岗培训，培训内容主要为汛前准备、汛期值班、汛后总结等防汛重点工作，具体包括水文情报预报、水雨情实时监测、技术文档编写、预警发布、应急处置、公文写作、信息宣传等。
四、其他事项
（一）本次在岗培训不收取培训费，食宿统一安排。
（二）请各区县高度重视，积极选派技术骨干参加培训，培训期间，各区县水文机构应作好人员统筹安排，确保工作正常开展。
[image: image2.png]

（三）请将加盖公章的报名回执表于4月8日前传真至市水文局水情科（传真：023—61961930），同时将电子版发送至137018650@qq.com。
附件：区县水文机构技术人员在岗培训报名回执表
重庆市水利局办公室
2019年4月1日

（联系人：黄兴春；联系电话：023—61961945）
附件

区县水文机构技术人员在岗培训回执表
单位（盖章）：

	序号
	姓名
	性别
	年龄
	工作单位
	专业
	联系电话

重庆市水利局办公室                          2019年4月1日印发

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSXtLBfwMh3zLiX1KiDvLCDsUiftLh3vKiPyNBfyLr56JR=sHDDoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmsCMTH1LiT4QRz4QDH1KSQAQjPsNC=3NB0FLSIEPSjzMSIFNCM8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOsOkx55v6Ke=naHxLCD4naLztrT7KzQuXz4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkSlEsYS6V1LerxsCKqrC6usZv6KlqxsH7K0MoY14gcGUxYT4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9usZv6KlqxsH7K0MoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOsaXw9yKqrC6usX7K0MoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYTskdUMNOi=wLSICLTT0LCfvLCQELyj7K0MoY14gcGUxYTskdUMNOfzJOEMoY14gcGUxYUQoaVT9Li=wNRzvMBzvLh=vNSnyMSnzNB=fJLpwuNSTsLBz08SS1rdo0bJ2+r6wwuboOB8SZVctXWQ0blUTZV0kOfzJODMuaWA0cFUxRU=9LS=tMSTtMB3wLCj7KzMuaWA0cFUxRU=9CPn7P18sbGUzYWIMPTMAYFQxOjXvKSjxKSECKTXxKTX4KSEBOB8Ca10vcWQkbj0APzEjYGH9CPn7UWMkRlE1XT0DMS3vOB8Ub1UJXWYgSTP0OfzJOEMkXVwAcEcnZVMnTFEmYS5guqWZL8Jyna77K0MkXVwAcEcnZVMnTFEmYS37TFkiQWgzOh4mZVX7K0AoXzU3cC3MBiwPZVMWZVQzZC3zKiHvLC=vLCvuTFkiU1kjcFf9CPn7TFkiRFUoY1gzOiPtLi=vLC=vOB8PZVMHYVkmZGP9CPn7T1kmalUjP18tcFU3cC4LTyAzSELwP0IUYDoTZTIDTkYJUUMUVjoQLDYUTkLvcDwSLGQDTWANT0UrQFUUTjQQLDYwTiIjPlPvaDMQU1QJTjUFTkUHSj4QUDIHTSENdEHwSjoYZj4EUUUVP0ErQkYQUSEDUEgnQ0IEQkQQaVQOUlsJPkQULTQMLWA2QEEvXUcGTjYWaFgOX10RRD8XYD4UVD3yTSEFVkIFVkIUUVQETUUvQUYGbDIZUUnySTgnS0IEUiUTUkIZYC=wbUETRj4kaDonTl4ic1UEMSYRVFwNUjYrLzQQbD4gZzU4UEgvT0kULTYgL1gEYVsFS0EsYD8VZzoBUETwP1ITaGQWaSEyXVwvUUIVVj4QZyEHTUQFUkIUSiMjLC=wRTs5TjIjLkoRU0URU0UpPmMDTWACTzYrL0oEQkoSUWPyU0UJP0UVUjkQVFQRTiANQFLvYDIUUkYGTV4jSkHvRl4ZLzoCViAVQ0ErQloRQTnyU0UzSFPwaDMQZzYHTS=0L1HvTjMQUlwJQEEvSFPwaDMQaDYVTzUFL0YUYDQQLz4HTUYFUkIqRiMTUToCViIjdUEsYDYRZzoRVSARPknwaDoSL1QZTVsJTkYUZDIjLCEHTSANdkHvQkIVUUoCYC=wRjQQbDMZLik4TV0jQkIUQkoSUD4DVi=wP0EsYGYiZzotTkUVPkcUZ2oRZzYJTS=wPj8EYDIMUkYqTkgjQkEoNSMUUUoNTUTwQEEVQjIjLEIRU0UvSFHwbDoDTWAuYF0NS0EVQjYRZzoRTUURakcUUjITLlQNVSEjdVLxNUQTVGAXVjgFRUQ5SkIgLCkpXVoZaT3xb2cZLzo0VVwZLzvvcGMQUykzSkYJcz4UbEMRVDjvQEEvZ0UCcDkSLkIFS0YFMT8UMWEYL1g1VS=ucUQSP2UjcEgDNGEUP1khaDctZ1wET2YnLB7zX2=vUCEDSC=xSmoGZGbxNFTyUzMZUloCdVMCT2AVXTjyL0PvSmoLLDgqMEkPQCfuX2MuVigwMGovamQ2YCAiQCQEbCAgLD74UWfuckI3aWL0QCEXLCgBTCY2aWgPSSQ0bSA0UzcSSUojbzgLLlERK1EEXzIoSicTQzI5djMBdjEIPjETPWEMPz03QjQATzImSkYBPT0MPyMZbEoXYDUZVD4xYDb4cz0Qb2cCTUkDUkEQQzQARjQTYzkDPUEPbz0AZzcBT2MOPWcIXTIQPWcDTUkJR18ZRVg1Xz4ATTUBPkEAQVcYPzc3ZDYKTUYrYmcPalXuKyIiRSAraSY4bkTzY14wc0gpLUP3YCcuTFU0cGXzbUMZL2IlbjQrQhs4YmIhXlsKTzEiYS=uPTQPKz05TB8ZZk=3PTzuNDEZcigAaVX3PWoPNDDuKygxPU=3bjzuNGIZcigxaVX3bmoPNGHuKykVPU=4UjzuNUYZcikVaVX4UmoPNUXuKxsAPU=qPTzuJzEZchsAaVXqPWoPJzDuKxswPU=qbTzuJ2EZchswaVXqbWoPJ2DuKx8VPU=uUjzuK0YZch8VaVXuUmoPK0XuKx7uPU=uKzzuKx8Zch7uaVXuK2oPKx7uczEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTMHMTIAQTEATGcASDEAPTEAP1UARiQAPTEpKzEPXzoHQVk2az0GQDMBSWEXRlkQamIzLicRMBsvQlUPa1MWSDcDSmDySVcRaygNLiIgTzoHQV04Rj0rbCIiP1QuNVU3bFM0VD0DS1UCLl04bGLxXiAyPjYpSV05bCfqQiciQFgHQWDvVmIZdk=0SWEhVF00bT4OajohQ2QXQWDwXWMFdi=0MV0SJ14Oa1I0PykjaznuRFoOLzwkb0QwYFEXX2UTRGLxZCT3MUYpQVs1RzYwXyIVZWjyXmYRSFL0bD71LiYgK2AXSD3uQDMzLEYRZmkQNDTwc1oCTGYiLmg4Q2I0MVsmYSI0MV4zXSIgLl4ALR8NZFnvbGUpTk=zUkcPayL1azw0LzohSlghciISSVstTGQBajMJY1r0YCAjMj4vQmEFSSQWLz84PikFT1HwS2MhayMKTyIRPTcBX1UiMD8gX1DxZ1zwRFUXYCMOSGQqUjbuLCkIZ2IpPVUoUEgpcWgNcl0hLSc2UFQlXWUJSyIEM0YCRTgKZFEZMmHwT2ggZT0zLTHzLGAmRCM5MycrU0MmTWUGRT4JSiP4UlrwUVshdlwTUD4mTTkRcToFL0MkLiMIRDQSVDopTlQSVCTwNWA0LjcEQUUtazU0X0YgTyktYznzLCTqLmjwZiIucj0uT1USUFvqZF0KQTMoakgDajMuajUZUD8DLikJZDnqJyQ3Z18qUV8ya1QgUEIkLVb4VSA0QSIYRDUqNT0qUVwQYDkIdTYBMEEDRTcYZ1sXaUMMSjs0XSgRLVkMRVEwRlkvTWggX1YoZkczRzj0SjoNTGAYQW=xRlkVZUEqYyT1RmASVTvuZ1wDUCAmSWArY1YnamQ4QzYqRlcHbV4DcGEubV0ZTzcVdUIBZFsjMyAFUzU1YGAYZUkSViEkcDcRajMIbCAsZ1oldE=4LCMXZWgvVmARbFEkU2AMdDwEcyQUZ2AoNWUxTVYKYzj4VmksSToXU0orQV4HYUMuT1L0ajczMlEzQDkEayQJSF74YF0TZjMNTmj0SjoCLzrvayMqZUMSaFUSc1w0R2LwQFsPVVsgXjIUM1UYcEIzZS=xMkMvZykqM18udFcnbFc1a1oHbEjwRkYza0gxMVIwSiQTYFI0TmUnUkHqRVsFLiMVQ2gLalItaWMSMGgPRjQGPW=yPmLwK1cjMF4VckPwTlgFTFbuaj8sSlEKTlb1YlgESCkYSCUBSzUxZl0DLiMQTyYEZ1IMb18pR1ouUzwJTUf4UUUhdV8AUBsWYykUT18kTGMuUWEnXTwjLj31YkE3aTQ0M0EWaEoBQCMOQzTxK2EQc1YKQ0ggXTYMa2cLRFkRa2gRRzsEUGgCajYBQCIJazUQNVgCNVgmXl3uP1vySSYrUT8BRWQMY0IsTCACa1wvPyIiPkk0LVwwRkggXTgER0gUVDIVMj8gQjoQRWEwVSYkQ2UgbVfzPkQgVGEFSlcJaycCbTYHbVEsSWXwVVQSazUyVWgmczUBPTQyOSvuRV0gY1UDPy3MBiwFa2IsXWQkWzYrXVb9OB8Fa2IsXWQkWzYrXVb9CPn7T1kmSlEzcWIkUGkvYS3wOB8SZVcNXWQ0blUTdWAkOfzJOEMoY14TdWAkOi=7K0MoY14TdWAkOfzJOD8lYlwoalUTa0QxcVT9LSvuS1YlaFktYUQuUGI0YS3MBiwAcF8sZWogcFkuak8FaFEmOi=7KzEza10odlEzZV8tWzYrXVb9CPn7TGIucFUicDQuX2UsYV4zOi=

— 3 —

[image: image3.png]

[image: image4.png]g